

Nabídka pro: Mateřská škola Dr. Malíka, Chrudim
 Vypracoval:
 Datum: 17.6.2021

Nabídka na systém videovrátníků a videotelefonů

Systém umožňuje:

- videohovory od videovrátníků do videotelefonů (ředitelka, hospodářka, kuchařka, 4x oddělení – lze nadefinovat libovolné možnosti, kam se každý vrátník může dovolat)
- videohovory mezi videotelefony
- volání po budově a do veřejné telefonní sítě
- přístup do budovy pomocí RFID čipů (součástí nabídky nejsou přístupové čipy a konfigurace)

Zboží	Množství	Cena/mn	Celkem bez DPH
Hikvision DS-KV8413-WME1 + sada pro montáž na zeď rozlišení FullHD 1080p, voděodolné a antivandal provedení, odesílání video streamu pomocí SIP, detekce pohybu, zabudovaná čtečka RFID karet/čipů, 	3 ks	5.740 Kč	17.220 Kč
Grandstream GXV3350 SIP videotelefon Až 16 SIP účtů, vestavěná megapixelová naklápěcí CMOS kamera pro videohovory, pro ochranu soukromí lze kameru kolečkem vypnout, Android 7.0, vestavěný Bluetooth pro synchronizaci s mobilními zařízeními a připojení Bluetooth náhlavních souprav, dva 10/100/1000Mbps síťové porty, dvoupásmová Wi-Fi (2,4 GHz a 5 GHz), PoE/PoE+ pro napájení a připojení k síti, dva HD mikrofony pro redukci šumu pro hlasitý odposlech, pokročilé potlačení ozvěny, 4 jádrový procesor 1,3 GHz ARM Cortex A53 s 2 GB RAM a 8 GB eMMC Flash, 5,0" (1280 x 720) kapacitní 5-bodová dotyková obrazovka TFT LCD, HDMI výstup, USB, konektor headsetu a EHS 	7 ks	5.610 Kč	39.270 Kč
Telefonní SIP ústředna PC APU, montážní krabice, SSD M-Sata 30GB MLC, napájecí adaptér 12V, 2A, 24W, konektor 5.5 x 2.5mm	1 ks	4.600 Kč	4.600 Kč
Konfigurace SIP ústředny, telefonů a vrátníků	9 h	500 Kč	4.500 Kč
19" nástěnný rozvaděč 12U , šířka 520 mm, hloubka 450 mm, výška 600 mm, skleněné dveře, RAL 7035 	1 ks	2.580 Kč	2.580 Kč
19" police 1U 250mm (pro zdroj, router, SIP ústřednu atd.)	1 ks	330 Kč	330 Kč
19" switch Gbit 24 portů UBNT EdgeSwitch ES-24-Lite	1 ks	4.380 Kč	4.380 Kč
19" Gbit POE panel 16 portů	1 ks	2.180 Kč	2.180 Kč
Zdroj 48V 155W průmyslový	1 ks	1.140 Kč	1.140 Kč
Záložní napájecí zdroj APC Back-UPS 750VA, 230V, AVR, 410W	1 ks	2.460 Kč	2.460 Kč
Patch kabel Cat5e 0,5 m	12 ks	20 Kč	240 Kč
Patch kabel Cat5e 1 m	1 ks	20 Kč	20 Kč





UTP kabel Cat5e UTP venkovní	438 m	11 Kč	4.818 Kč
Konektor RJ45	27 ks	10 Kč	270 Kč
Elektroinstalační profil 18x14	21 m	14 Kč	294 Kč
Elektroinstalační profil 40x20	18 m	28 Kč	504 Kč
Drobný instalační materiál	1 set	1.000 Kč	1.000 Kč
Práce	83 h	450 Kč	37.350 Kč
Doprava	9 ks	100 Kč	900 Kč

Cena celkem bez DPH	124.056 Kč
Cena celkem s DPH	150.108 Kč

U hospodárky bude mezi oknem a stolem umístěn nový rozvaděč, do kterého budou přesunuty stávající komponenty, které se nyní „povávají“ na zemi a umístěno centrální napájení a řízení systému videovrátníků a videotelefonů.

Ke všem zařízením systému se přivedou nové datové kabely pro vzájemnou spolehlivou komunikaci. Kabely pro videovrátníky a pro videotelefony u ředitelky, hospodárky a kuchařky budou vedeny v nových nebo stávajících lištách vnitřkem budovy. Kabely pro videotelefony na odděleních budou vedeny po plášti budovy (stěny a střecha). Zůstane zachován stávající systém čtyř veřejných telefonních čísel – ředitelka, hospodárka, červené + zelené oddělení, modré + žluté oddělení.

Termín dodání a započítání instalace 2 týdny od objednání.
Záruka na instalaci a zboží 24 měsíců.

Obchodní jméno společnosti: **ECOMP spol. s r.o.**
IČ: **63670861**
DIČ: **CZ63670861**
Sídlo společnosti: **Průmyslová 190, 537 01 Chrudim**
Telefon: 
E-mail: 
www: 

Vyjádření:
Mateřská škola, Chrudim 2, Dr. Jana Malíka 765
IČO 75015544

Souhlasíme s Vaší nabídkou a objednáváme u Vás tuto zakázku.

Mgr. Radka Lebdušková, ředitelka MŠ
V Chrudimi dne 29. 6. 2021

